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PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2014
Subjekti Mito by Caterina Firenze  viti 2014

Nr A K T I V E T Shenime Periudha Periudha

raportuese 2014 paraardhese 2013

I AKTIVET AFATSHKURTRA 316,212,608 228,625,780

 1. Aktivet monetare 162,406,410 199,304,161

Banka 21,961 43,566

Arka 162,384,449 199,260,595

Hua dhe letra me vlere afatshkurtra

1.1 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 100,000,000

2. Derivative dhe akt.financiare te mbajtura per tregtim

3.Aktive te tjera financiare afatshkurtra 48,853,832 26,916,546

Kliente per mallra, produkte e  sherbime 40,235,428 20,374,590

Debitore, Kreditore te tjere 14,891

T.V.SH 8,617,204 3,845,478

Tatim Fitimi 2,681,587

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Parapagime te dhena 1,200

Investime te tjera financiare

Te tjera 

4.Inventari 4,952,365 2,405,073

Lendet  e para 4,720,177 2,172,885

Materiale te tjera

Prodhimi ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitjeMallra per rishitje

Inventari i imet dhe Amballazhi 232,188 232,188

Parapagesa per furnizime

5.Aktive biologjike afatshkurtra

6.Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

7.Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Shpenzime te periudhave te ardhshme

II AKTIVET AFATGJATA 60,029,788 54,794,250

1. Investimet financiare afatgjata 0 0

2. Aktivet afatgjata materiale 58,080,144 53,129,735

Toka

Ndertesa

Makineri dhe paisje 55,460,766 51,158,918

Aktive te tjera afatgjata materiale 669,734 306,302

3.Aktivet afatgjata ne proces 583,833

4.Aktivet biologjike afatgjata

5.Aktivete afatgjata jo materiale 1,365,811 1,664,515

6.Kapitali aksioner i papaguar

7.Aktive te tjera afatgjata

T O T A L I   A K T I V E V E ( I + II) 374,292,752 281,755,515



PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2014

Subjekti Mito by Caterina Firenze  viti 2014

Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime Periudha Periudha

raportuese paraardhese

I PASIVET AFATSHKURTRA 46,973,912 39,201,411

 1.Derivativet 

 2.Huamarrjet 7,306,706 6,858,589

Llogari bankare te zbuluara 7,306,706 6,858,589

Huamarrjet nga bankat

Huamarrjet nga te tretet

3. Huat dhe parapagimet 39,667,206 32,342,823

Te pagueshme ndaj furnitoreve 25,902,927 25,238,537

Te pagueshme ndaj punonjesve 10,303,936 4,898,270

Detyrimet per Sigurime Shoqerore 2,018,921 1,422,159

Detyrime per tatim fitimi 1,436,872

Detyrime per tvsh

Detyrime te tjera 773,857

Detyrime te tjera tatimore (tatim page ) 4,550 10,000

Parapagime te marra

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve/aksionereve

Debitore e kreditore te tjere (divident)

4.Grante dhe te ardhura te shtyra

5.Provizionet afatshkurtra 

II PASIVET AFATGJATA 7,789,595 4,473,065

1 .Huate afatgjata 7,789,595 4,473,065

Huate nga banka 7,789,595 4,473,065

Detyrime nga qeraja financiare

Huat nga te tretet

2.Huamarrje te tjera afatgjata

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve/aksionereve

3.Grante dhe te ardhura te shtyra

4.Provizione afatgjata

TOTALI PASIVEVE( I + II) 54,763,507 43,674,476

III KAPITALI 319,529,245 238,081,039

1. Aksionet e pakices

2. Kapitali aksionereve te shoqerise meme

3. Kapitali aksionar 100,000 100,000

4. Aksionet e thesarit 

5. Prime te lidhura me kapitalin

6. Rezerva nga rivleresimi 

7. Rezerva ligjore 10,000 10,000

8.Rezerva  statutore

9. Rezerva te tjera 239,159,345 168,052,778

10. Fitimi/ humbja e pashperndare 

11.Rezultati i ushtimit 80,259,900 69,918,261

T O T A L I    P A S I V E V E  DHE  K A P I T A L I T  ( I + II+ III) 374,292,752 281,755,515



PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 2014

Nje pasqyre e pa konsoliduar Subjekti Mito by Caterina Firenze  viti 2014

Pershkrimi Kapitali aksionar Primi aksionit Aksione thesari Rezerva statut.ligjore Rezerva te tjera 

Fitimi 

pashperndare T O T A L I

II Pozicioni me  31 dhjetor 2013 100,000 0 0 10,000 237,971,039 238,081,039

A Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel

B Pozicioni i rregulluar

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 80,259,900 80,259,900

2 Dividentet e paguar -1,000,000 (1,000,000)    

3 Transferime ne rezerven ligjore 03 Transferime ne rezerven ligjore 0

4 Transferime ne rezerven statutore 0

5 Transferime ne rezerva per investime 0

6 Emetimi kapital aksionar 0

7 Rezerva rivleresimi i AAGJ 0

8 rivleresimi ne tatime 2,188,306 2,188,306

9 Aksione te thesari te riblera 0

10 Terheqje kapitali per zvogelim

III Pozicioni me 31 dhjetor 2014 100,000 0 0 10,000 239,159,345 80,259,900 319,529,245



PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2014
Subjekti Mito by Caterina Firenze  viti 2014

Nr Pershkrimi i elementeve Shenime Periudha raportuese Periudha paraardhese

1 Shitjet neto 254,313,866 208,706,155

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 139,980

                           Totali i te ardhurave (1 + 2) 254,313,866 208,846,135

3 Ndryshimet ne inventarin e prod.gatshme e prodh.proces

4 Puna e kryer nga njesite e konomike raportuese per 

qellimet e veta dhe e kapitalizuar

5 Mallrat lende e pare dhe sherbimet (21,722,836)                             (13,359,475)                                 

6 Shpenzime personeli (89,468,494)                             (68,201,328)                                 

7 Renia ne vlere ( amortizimi dhe zhvleresimi ) (10,143,283)                             (7,821,547)                                   

8 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit (furnit) (37,566,268)                             (40,557,559)                                 

Totali i shpenzimeve (3-8) (158,900,882)                          (129,939,909)                              

9 Fitimi ( humbja nga veprimtarite e shfrytezimit 95,412,984                              78,906,226                                  

10 Te ardhurat e shpenzimit nga njesite e kontrolluara(takse)

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare  nga pjesemarrjet 

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te tjera (971,212)                                  (1,202,470)                                   

 121 Te ardhura e shpenzimet nga interesat (969,841)                                  (1,139,246)                                   

122 Fitimet ( humbjet ) nga kembimet valutore (1,372)                                       (63,224)                                         

123 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te tjera

13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimet financiare (971,212)                                  (1,202,470)                                   

14 Fitim ( humbja ) para tatimit ( 9+- 13) 94,441,772                              77,703,756                                  

15 Shpenzime te panjohura fiskale 104,040                                    151,194                                        

16 Fitimi ( humbje) Fiskale para tatimit ( 14+15) 94,545,812                              77,854,950                                  

17 Shpenzimet e tatim fitimit ( 16* 15% ) 14,181,872                              7,785,495                                    

18 Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar (16-17) 80,259,900                              69,918,261                                  

Shenim : Pasqyra  e te ardhurave dhe shpenzimeve eshte bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres 



MITO BY CATERINA FIRENZEMITO BY CATERINA FIRENZEMITO BY CATERINA FIRENZEMITO BY CATERINA FIRENZE

CASH FLOW (metoda direkte)

Monedha:Monedha:Monedha:Monedha: LEK Periudha 01/01/2014-31/12/2014

NrNrNrNr Emertimi 2014201420142014 2013201320132013

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimitFluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimitFluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimitFluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit

1 Parate e arketuara nga klientet 234,908,591 207,334,547 8,645.00

2 Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (162,635,640)     (144,722,275)     8,646.00

3 Parate e arketuara nga veprimtarite 4,704,697 8,647.00

4 Interesi paguar (969,841)            (1,962,704)         8,648.00

5 Tatim fitim i paguar (13,597,889)       (8,143,572)         8,649.00

A                (Para neto nga veprimtari e shfrytezimit)Shuma 62,409,91962,409,91962,409,91962,409,919 52,505,99652,505,99652,505,99652,505,996

Fluksi i parave nga veprimtarite investueseFluksi i parave nga veprimtarite investueseFluksi i parave nga veprimtarite investueseFluksi i parave nga veprimtarite investuese

1 Pagesa per blerje te kompanive te kontrolluara 8,650.00

2 Pagesa per blerje te aktiveve afatgjate materiale 8,651.00

3 Arketime nga shitjet e pajisjeve 8,652.00

4 Interesi i arketuar 6 8,653.00

5 Dividende te arketuar 212689 8,654.00

B                (Para neto ne veprimtari investuese)Shuma 212,689212,689212,689212,689 6666

Fluksi i parave nga aktivitetet financiareFluksi i parave nga aktivitetet financiareFluksi i parave nga aktivitetet financiareFluksi i parave nga aktivitetet financiare

1 Arketime nga emetimi i kapitalit aksioner 1,421,062 8,656.00

2 Arketime nga huamarrje afatgjata 8,657.00

3 Pagesat e detyrimeve te qirase financiare (1,372)                 (63,224)               8,658.00

4 Dividente te paguar (499,832)            8,659.00

C                (Paraja neto ne veprimtari financuese)Shuma 1,419,690        (563,056)          

Te pa caktuaraTe pa caktuaraTe pa caktuaraTe pa caktuara

1 Arkëtime të pa caktuara 11,913.00

2 Pagesa të Pacaktuara (1,388,166)         (1,503,379)         11,914.00

Shuma

(1,388,166)       (1,503,379)       

Rritja / rënia neto e mjeteve monetareRritja / rënia neto e mjeteve monetareRritja / rënia neto e mjeteve monetareRritja / rënia neto e mjeteve monetare 62,654,13262,654,13262,654,13262,654,132 50,439,56750,439,56750,439,56750,439,567

Mjetet monetare në fillim të periudhësMjetet monetare në fillim të periudhësMjetet monetare në fillim të periudhësMjetet monetare në fillim të periudhës 192,445,572192,445,572192,445,572192,445,572 142,006,005142,006,005142,006,005142,006,005

Mjetet monetare në fund të periudhësMjetet monetare në fund të periudhësMjetet monetare në fund të periudhësMjetet monetare në fund të periudhës 255,099,704255,099,704255,099,704255,099,704 192,445,572192,445,572192,445,572192,445,572



Subjekti Mito by Caterina Firenze  viti 2014

Ref.

Shënimet qe shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare

I AKTIVET  AFAT SHKURTERA

1 Aktivet  monetare

1 Banka

Vlera ne Kursi Vlera ne

valute fund vitit leke

Lek 0 1 0

Lek 3,852 1 3,852

Eur 2 140.11 255

Lek 2,608 1 2,608

Lek 15,246 1 15,246

21,961

Overdraft 

Vlera ne Kursi Vlera ne

valute fund vitit leke

Eur -52,150 140 -7,306,706

2 -7,306,706

Vlera ne Kursi Vlera ne

valute fund vitit leke

1 162,384,449

162,384,449

2.1 Parapagimet dhe shpenzime te shtyra 100,000,000

Pro Credit Bank 

Totali

Nr E M E R T I M I

Arka ne Leke

Arka ne Euro

Arka ne Dollare

Totali

Nr E M E R T I M I Monedha Nr llogarise

Bkt

Bkt/1

Bkt

Tirana Bank

Procredit Bank

Totali

B

Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise

3 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

4 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

5 > Kliente per mallra,produkte e sherbime

Leke 40,235,428

6 > Tatim mbi fitimin

Tatimi i derdhur paradhenie Leke -2,681,587

Tatim fitimi rimbursuar dhe paguar Leke -9,080,000

Tatim fitimi rimbursim det.ak.kontrolli Leke -100,846

Tatim fitimi rimbursim keste tatim fitimi Leke -3,665,193

Tatim fitimi nga akt kontrolli Leke 243,151

Tatim fitimi rimbursim keste tatim fitimi Leke 2,539,475

Tatimi i vitit ushtrimor Leke 14,181,872

Tatim fund  viti per tu paguar Leke 1,436,872

7 > Tvsh

Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke -3,846,091

Tvsh rimbursim akt kontrolli Leke -28,521

Tvsh akt kontrolli Leke 416,349

Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke -6,953,562

Tvsh e pagueshme shitje gjate vitit Leke 440,574

Tvsh kerkese rimbursimi Leke 4,000,000

Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke -5,971,251

8 > Tvsh  e rimbursueshme 

Tvsh e rimbursueshme  ne celje te vitit Leke 0

Tvsh kerkese rimbursimi gjate vitit Leke -4,000,000

Rimbursim detyrime akt kontrolli Leke 228,522

Rimbursim kest tatim fitimi Leke 1,125,525

   Fatura gjithsej



Tvsh e rimbursueshme ne mbyllje te vitit Leke -2,645,953

9 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka 

10 4 Inventari

11 > Lendet e para 4,720,177

12 > Inventari Imet 232,188

13 > Prodhim ne proces Nuk ka 

14 > Produkte te gatshme Nuk ka 

15 > Mallra per rishitje Nuk ka 

16 > Parapagesa per furnizime Nuk ka 

17 5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka 

18 6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka 

19 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka 

20 > Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka 

21 II AKTIVET AFATGJATA Nuk ka 

22 1 Investimet  financiare afatgjata Nuk ka 22 1 Investimet  financiare afatgjata Nuk ka 

23 2 Aktive afatgjata materiale

Analiza e posteve te amortizushme

Vlera Amortizimi Vl.mbetur Vlera Amortizimi Vl.mbetur

24 Toka 0 0

25 Ndertesa ne proces583,833 0 583,833 0

26 Makineri,paisje81,048,640 25,587,874 55,460,766 67,135,731 15,976,814 51,158,917

27 AAM te paprekshme1,011,114 341,380 669,734 1,948,058 283,543 1,664,515

28 AAM te tjera 2,091,808 725,997 1,365,811 557,914 251,612 306,302

Shuma 84,735,395 26,655,251 58,080,144 69,641,704 16,511,969 53,129,735

29 3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka 

30 4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka 

31 5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka 

32 6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka 

I PASIVET  AFATSHKURTRA

1 Derivativet Nuk ka 

33 2 Huamarjet Nuk ka 

34 > Overdraftet bankare 7,306,706

Nr Emertimi
Viti raportues Viti paraardhes



35 > Huamarrje afat shkuatra Nuk ka 

36 3 Huat  dhe  parapagimet Nuk ka 

37 > Te pagueshme ndaj furnitoreve 25,902,927

38 > Te pagueshme ndaj punonjesve 10,303,936

39 > Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 2,018,921

40 > Detyrime tatimore per TAP-in 4,550

41 > Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 1,436,872

42 > Detyrime tatimore per Tvsh-ne Nuk ka 

43 > Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim qera Nuk ka 

44 Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim  mjeku Nuk ka 

45 > Te drejta e detyrime  ndaj ortakut Nuk ka 

46 > Dividente per tu paguar Nuk ka 

47 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 

48 5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka 

49 II PASIVET  AFATGJATA Nuk ka 49 II PASIVET  AFATGJATA Nuk ka 

50 1 Huat  afatgjata Nuk ka 

51 > Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare Nuk ka 

52 > Bono te konvertueshme Nuk ka 

53 2 Huamarje nga banka 7,789,595

54 3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 

55 4 Provizionet afatgjata Nuk ka 

56 III KAPITALI Nuk ka 

57 1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka 

58 2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) Nuk ka 

59 3 Kapitali aksionar 100,000

60 4 Primi aksionit Nuk ka 

61 5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka 

62 6 Rezervat statutore Nuk ka 

63 7 Rezervat ligjore 10,000

64 8 Rezervat e tjera 239,159,345



65 9 Fitimet e pa shperndara

66 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 80,259,900

● Fitimi i ushtrimit Leke 94,441,772

● Shpenzime te pa zbriteshme Leke 104,040

● Fitimi para tatimit Leke 94,545,812

● Tatimi mbi fitimin Leke 14,181,872

Shënime të tjera shpjeguese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te 

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime  nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe qe duhej bere  korigjim nuk ka.

HARTUESI I PASQYRAVE FINANCIARE HARTUESI I PASQYRAVE FINANCIARE HARTUESI I PASQYRAVE FINANCIARE HARTUESI I PASQYRAVE FINANCIARE 

( ( ( (   Altin  QOJLE    )

Per Drejtimin  e Njesise  Ekonomike

(   Kriton Prendi )

C



Subjekti Mito by Caterina Firenze  viti 2014

Pasqyrat financiare perbehen nga  :

  1 .Deklaraten e Tatim fitimit

  2 .Pasqyrat e  Aktiv Pasivit

  3 .Pasqyra e te ardhurave e shpenzimeve

  4 .Fluksi monetar

  5 .Pasqyra e ndryshimit te kapitalit

6.Gjendjen e llogarive te bankes e arkes

7.Gjendjen e llogarive te pagueshme ndaj punonjesve etj

8.Pasqyra te ndryshme

9. Gjendja e Inventarit

10.Pasqyra e amortizimit 

SHENIMET   SHPJEGUESE

Sqarim Dhenia e shpjegimeve shpjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK 

Plotesimi i te dhenave te kesaj pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe strukturave standarte

te percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55.Rradha e dhenies se shpjegimeve

duhet te jete:

a) Informacion i pergjithshem dhe politikat kontabel

b)Shenimet qe shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare

c) Shenime te tjera shpjeguese

HARTUESI I PASQYRAVE FINANCIARE HARTUESI I PASQYRAVE FINANCIARE HARTUESI I PASQYRAVE FINANCIARE HARTUESI I PASQYRAVE FINANCIARE 

( ( ( (   Altin   QOJLE    )

DREJTUESI  I NJESISE EKONOMIKE DREJTUESI  I NJESISE EKONOMIKE DREJTUESI  I NJESISE EKONOMIKE DREJTUESI  I NJESISE EKONOMIKE 

 ( ( ( (    Kriton PRENDIKriton PRENDIKriton PRENDIKriton PRENDI       )



MITO BY CATERINA FIRENZE_2012_2013_2014

GJENDJA E ARTIKUJVE E PERMBLEDHUR

 01/01/2014-31/12/2014

Filtra  :  Magazina : MAQT      

Kartele Pershkrimi Grupi Njesia Llog. InventareGjendje Mbartur Hyrje Dalje Gjendje Kosto Vlefta

1 Furre stazhoniomi 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 89,132.00 89,132.00 Analitike

10 Cekic elektrik perdorur 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 50,714.00 50,714.00 Analitike

11 Makine pastrimi perdorur 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 50,714.00 50,714.00 Analitike

12 Makine qepje perdorur 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 50,714.00 50,714.00 Analitike12 Makine qepje perdorur 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 50,714.00 50,714.00 Analitike

13 Manovrator perdorur 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 50,714.00 50,714.00 Analitike

14 Udhezues manovrator perdorur 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 50,714.00 50,714.00 Analitike

16 Makine qepse perpunim kembesh 1 cope 213 0.00 9.00 0.00 9.00 108,384.20 975,457.80 Analitike

18 Makineri prerese e perpunuese astarit 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 73,566.00 73,566.00 Analitike

19 Makine qepse per linje 1 cope 213 0.00 5.00 0.00 5.00 100,444.40 502,222.00 Analitike

2 Makine punim lekure 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 50,714.00 50,714.00 Analitike

20 Kompresor ajri 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 154,625.00 154,625.00 Analitike

21 Makine qepse komplet me aksesor 1 cope 213 0.00 2.00 0.00 2.00 109,247.50 218,495.00 Analitike

22 Makineri per shtrirje ngjtje tegelit 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 233,225.00 233,225.00 Analitike

26 Prese pneumatike prerje lekure 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 231,325.00 231,325.00 Analitike

27 Kompresor ajri 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 36,525.00 36,525.00 Analitike



28 Transportier guide i linjes perdorur 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 43,361.50 43,361.50 Analitike

3 Tavoline pune e perdorur 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 3,417.00 3,417.00 Analitike

4 Karrige pune e perdorur 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 3,417.00 3,417.00 Analitike

5 Makine per prodhimin e faqeve Kepuc 1 cope 213 0.00 4.00 0.00 4.00 37,610.00 150,440.00 Analitike

6 Tranxh MG999 perpunim lekure 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 43,781.00 43,781.00 Analitike

7 Tranxhe perdorur 1 cope 213 0.00 2.00 0.00 2.00 28,564.00 57,128.00 Analitike

8 Tranxh piantone perdorur 1 cope 213 0.00 2.00 0.00 2.00 28,564.00 57,128.00 Analitike

9 Makina qepse industriale 1 cope 213 0.00 3.00 0.00 3.00 17,118.00 51,354.00 Analitike

30 Makine qepse per prodhim veshje kembes 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 167,130.00 167,130.00 Analitike

31 Karele 1 cope 2188 0.00 7.00 0.00 7.00 5,193.60 36,355.20 Analitike

32 Tavolina pune 1 cope 2181 0.00 4.00 0.00 4.00 2,596.80 10,387.20 Analitike32 Tavolina pune 1 cope 2181 0.00 4.00 0.00 4.00 2,596.80 10,387.20 Analitike

33 Rafte 1 cope 2181 0.00 4.00 0.00 4.00 5,193.60 20,774.40 Analitike

34 Dollap metalik 1 cope 2181 0.00 2.00 0.00 2.00 4,544.40 9,088.80 Analitike

35 Kosha metalik 1 cope 2188 0.00 20.00 0.00 20.00 1,947.60 38,952.00 Analitike

39 Makineri per linjen e konvejerit faqe kepuce1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 369,902.50 369,902.50 Analitike

40 Makineri elektron.linje prodh.veshje kembe1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 2,062,350.00 2,062,350.00 Analitike

41 Kompresor ajri cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 620,820.00 620,820.00 Analitike

42 pjese kembimi ( makineri  veshje kembe) 1 cope 213 0.00 2.00 0.00 2.00 342,530.00 685,060.00 Analitike

43 Makineri linje skeme shtyrje cope 213 0.00 3.00 0.00 3.00 1,337,019.33 4,011,058.00 Analitike

46 Makineri kordatrice  skeme shtyrje 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 1.00 1.00 Analitike

47 Pjese aksesore linja prodh.cisme 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 262,722.46 262,722.46 Analitike

49 Makineri per qepje 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 752,092.80 752,092.80 Analitike



50 makine qepse per lekure skeme shtyrje cope 213 0.00 5.00 0.00 5.00 144,123.20 720,616.00 Analitike

52 Pjese e aksesor te linjes hekurosjes cismeve1 cope 213 0.00 2.00 0.00 2.00 145,975.35 291,950.69 Analitike

53 Fikse zjarri 1 cope 213 0.00 16.00 0.00 16.00 3,864.38 61,830.00 Analitike

54 Cardatrice per linjen e kepucev 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 193,830.00 193,830.00 Analitike

56 Makineri e aksesore   linja prodh veshje kepuce1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 1,647,436.00 1,647,436.00 Analitike

57 Makineri aksesor linja 2 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 703,596.00 703,596.00 Analitike

59 makine qepse me krahe me laksesor 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 111,587.00 111,587.00 Analitike

61 Sistem kamerash dixhital 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 404,843.33 404,843.33 Analitike

63 Kompjuter HP 500 BMT 1 cope 2182 0.00 3.00 0.00 3.00 55,616.67 166,850.00 Analitike

64 printer Hp 1 cope 2182 0.00 2.00 0.00 2.00 23,962.50 47,925.00 Analitike

65 Central telefonik 1 cope 2188 0.00 1.00 0.00 1.00 109,208.33 109,208.33 Analitike65 Central telefonik 1 cope 2188 0.00 1.00 0.00 1.00 109,208.33 109,208.33 Analitike

66 makineri kordatrice 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 74,320.00 74,320.00 Analitike

71 Makineri linja prodh.veshje 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 395,452.00 395,452.00 Analitike

75 Kompjuter Pc HP 1 cope 2182 0.00 1.00 0.00 1.00 52,125.00 52,125.00 Analitike

76 Pirun Omeu 17.5Matr 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 978,810.00 978,810.00 Analitike

77 makineri te perdorur per prerje l.kep. 1 cope 213 0.00 6.00 0.00 6.00 147,598.50 885,591.00 Analitike

78 makineri per faqe lekure 1 cope 213 0.00 3.00 0.00 3.00 354,002.00 1,062,006.00 Analitike

79 makineri berje faqe kepuce  me aksesor 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 1,141,944.00 1,141,944.00 Analitike

80 makina qepse e aksesor cope 213 0.00 6.00 0.00 6.00 269,425.83 1,616,555.00 Analitike

81 pajisje te linjes prodh.kepuceve 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 13,909.00 13,909.00 Analitike

82 makineri prodhim vesh.kemb prej lekure 1 cope 213 0.00 7.00 0.00 7.00 435,337.14 3,047,360.00 Analitike

83 makineri e linjes prodh.veshje kembe fure me shirita1 cope 213 0.00 2.00 0.00 2.00 600,171.00 1,200,342.00 Analitike



84 makineri  qepse prodhimi cisme komplet cope 213 0.00 11.00 0.00 11.00 131,069.36 1,441,763.00 Analitike

85 fiat doblo 1 cope 215 0.00 1.00 0.00 1.00 552,960.00 552,960.00 Analitike

86 makineri linje veshje +shtrires kepucesh cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 567,130.00 567,130.00 Analitike

87 cambatrice olimpic vc2001 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 414,720.00 414,720.00 Analitike

88 Certifikate ISO 9001 1 cope 205 0.00 3.00 0.00 3.00 603,472.33 1,810,417.00 Analitike

89 makineri linje prodhim qepse 1 cope 213 0.00 23.00 0.00 23.00 285,040.76 6,555,937.50 Analitike

90 makina qepse per linje  prodhim.cizme cope 213 0.00 10.00 0.00 10.00 127,575.00 1,275,750.00 Analitike

91 makineri umdifikator per linje 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 630,788.00 630,788.00 Analitike

93 karrige 1 cope 2181 0.00 4.00 0.00 4.00 11,812.00 47,248.00 Analitike

94 tris 1 cope 2181 0.00 1.00 0.00 1.00 9,000.00 9,000.00 Analitike

95 abazhur 1 cope 2181 0.00 1.00 0.00 1.00 10,000.00 10,000.00 Analitike95 abazhur 1 cope 2181 0.00 1.00 0.00 1.00 10,000.00 10,000.00 Analitike

96 Transpalete 1 cope 213 0.00 2.00 0.00 2.00 31,372.42 62,744.84 Analitike

97 makineri linje prodh.veshje.kembe 1 cope 213 0.00 5.00 0.00 5.00 437,445.60 2,187,228.00 Analitike

99 Transpalete Dini Argeo TPWN09 1 cope 215 0.00 1.00 0.00 1.00 206,652.40 206,652.40 Analitike

102 Makine dore per vend.e rulonave shirit 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 3,178.00 3,178.00 Analitike

103 Transpalete 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 13,500.00 13,500.00 Analitike

104 makine qepese zig -zag 1 cope 213 0.00 2.00 0.00 2.00 351,174.10 702,348.20 Analitike

105 gozhduese takash 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 168,864.00 168,864.00 Analitike

106 Tynel frigoriferik 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 1,110,844.00 1,110,844.00 Analitike

107 Scarnatrice per linj prodh 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 1,210,192.00 1,210,192.00 Analitike

108 tranxha per linje prodhim veshje.kepuce 1 cope 213 0.00 7.00 0.00 7.00 706,136.14 4,942,953.00 Analitike

110 Program informatik iburimeve  njerezore 1 cope 208 0.00 1.00 0.00 1.00 137,641.00 137,641.00 Analitike



111 makine stirastivali per linje 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 547,755.00 547,755.00 Analitike

112 makineri gozhdimi per linje 1 cope 213 0.00 6.00 0.00 6.00 188,065.92 1,128,395.50 Analitike

114 makine qepese 1 cope 213 0.00 2.00 0.00 2.00 245,655.00 491,310.00 Analitike

115 makineri linje montim veshje kembe 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 549,744.00 549,744.00 Analitike

116 makineri linje prodhim komplet 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 1,340,064.00 1,340,064.00 Analitike

117 prese termoadezive komplet cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 432,729.00 432,729.00 Analitike

118 prese e kompletuar  automatike cope 213 0.00 2.00 0.00 2.00 696,863.50 1,393,727.00 Analitike

119 bordatrice cope 213 0.00 3.00 0.00 3.00 343,157.67 1,029,473.00 Analitike

120 makina qepese komplet cope 213 0.00 9.00 0.00 9.00 293,111.89 2,638,007.00 Analitike

121 makineri vendosje shirita  komplet cope 213 0.00 3.00 0.00 3.00 293,811.00 881,433.00 Analitike

122 makineri linje veshje kembe komplet cope 213 0.00 5.00 0.00 5.00 963,558.00 4,817,790.00 Analitike122 makineri linje veshje kembe komplet cope 213 0.00 5.00 0.00 5.00 963,558.00 4,817,790.00 Analitike

126 makineri berje themre linje 1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 539,424.00 539,424.00 Analitike

154 paisje tharjen e ajrit cikel frigoriferik friulan ACT1 cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 253,934.00 253,934.00 Analitike

155 platforme kontrolli me ndricim per linjen cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 4,764.00 4,764.00 Analitike

156 linje makine qepse industriale cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 2,945,670.00 2,945,670.00 Analitike

159 I phone 5 S cope 2182 0.00 1.00 0.00 1.00 58,333.33 58,333.33 Analitike

161 mekanizem centrim taka veshje kembe cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 42,024.00 42,024.00 Analitike

163 makineri mbyllje maja linje prodh veshje cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 1,961,120.00 1,961,120.00 Analitike

164 Rafte melamine cope 2181 0.00 10.00 0.00 10.00 32,145.00 321,450.00 Analitike

166 Paisje hidronike kati perdhe cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 1,575,000.00 1,575,000.00 Analitike

169 aparat Samsung S5 G900F cope 2188 0.00 1.00 0.00 1.00 73,416.67 73,416.67 Analitike

170 manovije per makineri cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 1,254,960.00 1,254,960.00 Analitike



171 koke terheqese per gjysme rimorkjo cope 215 0.00 1.00 0.00 1.00 3,357,360.00 3,357,360.00 Analitike

172 gjysmer rimorkjo cope 215 0.00 1.00 0.00 1.00 1,678,680.00 1,678,680.00 Analitike

174 Ndertese ne proces 1 cope 231 0.00 1.00 0.00 1.00 583,833.33 583,833.33 Analitike

176 certfikate UniEx 9001:2008 cope 208 0.00 1.00 0.00 1.00 143,750.00 143,750.00 Analitike

177 makineri cambartrice LC90L cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 772,090.00 772,090.00 Analitike

178 makina qepse veshje kembe cope 213 0.00 6.00 0.00 6.00 274,910.83 1,649,465.00 Analitike

179 makine qepse e re cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 69,945.00 69,945.00 Analitike

180 Giesse cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 466,555.00 466,555.00 Analitike

181 prese termoadezive Simac cope 213 0.00 1.00 0.00 1.00 467,669.00 467,669.00 Analitike

Totali 0.00 304.00 0.00 304.00 84,735,393.78

1
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44 Aksesor per makine perpunim lekure cope 327 0.00 12.00 0.00 12.00 10,718.42 128,621.00 Analitike

45 Gershere prerese cope 327 0.00 10.00 0.00 10.00 422.70 4,227.00 Analitike

62 Fikse zjarri cope 327 0.00 15.00 0.00 15.00 5,500.00 82,500.00 Analitike

68 Pistola pastrim njollash 2 cope 327 0.00 1.00 0.00 1.00 9,840.00 9,840.00 Analitike

109 fikese zjarri e madhe 2 cope 327 0.00 1.00 0.00 1.00 7,000.00 7,000.00 Analitike

Totali 0.00 39.00 0.00 39.00 232,188.00

Perdoruesi: q 1
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127 kuti kartoni cope 311 1,596.00 1,245.00 351.00 119.13 41,814.08 24.06

128 lekure natyrale perpunuar 2 M2 311 36.90 32.30 4.60 3,608.42 16,598.75 9.55

129 zinxhira mbylles me reshqitje 2 cope 311 3,492.00 3,293.00 199.00 143.04 28,464.75 16.38

182 piastra per makineri prodhim veshje cope 35 1.00 0.00 1.00 70,050.00 70,050.00 40.31

72 thika per punimin  ne lekure 2 cope 35 53.00 32.00 21.00 802.36 16,849.53 9.70

Totali 173,777.12

0.00 Totali
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123 shoje per prodhim veshj kembe cope 311 992.00 0.00 992.00 237.27 235,368.00 5.18

125 lekure lope M2 311 1,097.92 220.00 877.92 2,774.36 2,435,670.17 53.57

128 lekure natyrale perpunuar 2 M2 311 139.02 7.51 131.51 2,427.60 319,254.20 7.02

135 lekure foder prodhim veshje kembe 2 M2 311 346.30 55.25 291.05 476.13 138,577.00 3.05

139 kuti kartoni paketim cope 311 3,719.00 1,253.00 2,466.00 84.72 208,925.94 4.60

140 etiketa veshje kembe cope 311 8,500.00 900.00 7,600.00 1.10 8,375.60 0.18

143 shirita per prodhim veshje kembe Ml 311 250.00 200.00 50.00 40.22 2,011.00 0.04

148 shoje gome cope 311 4,879.00 3,191.00 1,688.00 130.27 219,900.97 4.84



157 penareli 2 cope 35 540.00 0.00 540.00 183.24 98,951.00 2.18

158 tekstil sintetik mbuluar 2 M2 35 190.57 41.00 149.57 653.25 97,707.00 2.15

160 canta kartoni 2 cope 311 200.00 0.00 200.00 24.50 4,900.00 0.11

162 sycka aksesore prodhim veshje cope 311 5,000.00 0.00 5,000.00 1.26 6,304.00 0.14

165 thase plestike Kg 35 33.00 0.00 33.00 449.24 14,825.00 0.33

167 materiale sintetik veshje kembe M2 35 70.00 0.00 70.00 195.80 13,706.00 0.30167 materiale sintetik veshje kembe M2 35 70.00 0.00 70.00 195.80 13,706.00 0.30

168 rezine cope 35 670.00 0.00 670.00 439.61 294,536.00 6.48

173 Rezine kg 2 Kg 35 985.00 0.00 985.00 454.08 447,269.00 9.84

Totali 4,546,280.88

0.00 Totali 4,546,280.88
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Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit   2014

Nr. Lloji automjetit Kapaciteti Targa Vlera

1 Fiat Doblo AA015EU 552,960

2

koke terheqese per 

gjysme 3,357,360

3 gjysme rimorkjo 1,678,680

4

5

6

7

8

9

10

5,589,000

Administrator

Shuma



 Subjekti Mito by Caterina 

Firenze Pasqyra e amortizimit te  Aktiveve Afatgjata Materiale  2014

Gjendje Gjendje Amortizimi Vl.mbetur Amortiz.i Vl.mbetur Amortizimi

01/01/2014 31/12/2014 01/01/2014 01/01/2014 vitit 2014 31/12/2014 31/12/2014

1 Furre stazhoniomi 1 89,132 89,132 74,664 14,468 2,894 11,574 77,558

10 Cekic elektrik perdorur 1 50,714 50,714 42,465 8,249 1,650 6,599 44,115

11 Makine pastrimi perdorur 1 50,714 50,714 42,465 8,249 1,650 6,599 44,115

12 Makine qepje perdorur 1 50,714 50,714 42,465 8,249 1,650 6,599 44,115

13 Manovrator perdorur 1 50,714 50,714 42,465 8,249 1,650 6,599 44,115

14 Udhezues manovrator perdorur 1 50,714 50,714 42,465 8,249 1,650 6,599 44,115

16 Makine qepse perpunim kembesh 9 975,458 975,458 854,706 120,752 24,150 96,602 878,856

18 Makineri prerese e perpunuese astarit 1 73,566 73,566 53,458 20,108 4,022 16,087 57,479

19 Makine qepse per linje 5 502,222 502,222 359,576 142,646 28,529 114,117 388,105

2 Makine punim lekure 1 50,714 50,714 42,465 8,249 1,650 6,599 44,115

20 Kompresor ajri 1 154,625 154,625 110,708 43,917 8,783 35,134 119,491

21 Makine qepse komplet me aksesor 2 218,495 218,495 154,042 64,453 12,891 51,562 166,933

22 Makineri per shtrirje ngjtje tegelit 1 233,225 233,225 164,437 68,788 13,758 55,031 178,194

26 Prese pneumatike prerje lekure 1 231,325 231,325 159,293 72,032 14,406 57,626 173,699

27 Kompresor ajri 1 36,525 36,525 30,520 6,005 1,201 4,804 31,721

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

27 1 36,525 36,525 30,520 6,005 1,201 4,804 31,721

28 Transportier guide i linjes perdorur 1 43,362 43,362 29,153 14,209 2,842 11,367 31,995

3 Tavoline pune e perdorur 1 3,417 3,417 2,858 559 112 447 2,970

4 Karrige pune e perdorur 1 3,417 3,417 2,858 559 112 447 2,970

5 Makine per prodhimin e faqeve Kepuc 4 150,440 150,440 125,372 25,068 5,014 20,054 130,386

6 Tranxh MG999 perpunim lekure 1 43,781 43,781 36,274 7,507 1,501 6,006 37,775

7 Tranxhe perdorur 2 57,128 57,128 47,836 9,292 1,858 7,434 49,694

8 Tranxh piantone perdorur 2 57,128 57,128 47,836 9,292 1,858 7,434 49,694

9 Makina qepse industriale 3 51,354 51,354 43,003 8,351 1,670 6,680 44,674

30

Makine qepse per prodhim veshje 

kembes 1 167,130 167,130 111,224 55,906 11,181 44,725 122,405

31 Karele 7 36,355 36,355 23,698 12,657 2,531 10,126 26,229

32 Tavolina pune 4 10,387 10,387 6,771 3,616 723 2,893 7,494

33 Rafte 4 20,774 20,774 13,541 7,233 1,447 5,786 14,988

34 Dollap metalik 2 9,089 9,089 5,925 3,164 633 2,532 6,557

35 Kosha metalik 20 38,952 38,952 25,390 13,562 2,712 10,849 28,103

36 Makineri perpunimi shojeve te gomes 1 0 0 0 29,997 0 0 -29,997 29,997

39

Makineri per linjen e konvejerit faqe 

kepuce 1 369,903 369,903 223,441 146,462 29,292 117,169 252,734

40

Makineri elektron.linje prodh.veshje 

kembe 1 2,062,350 2,062,350 1,271,585 790,765 158,153 632,612 1,429,738

41 kompresor ajri 1 620,820 620,820 361,234 259,586 51,917 207,668 413,152

42 Pjese kembimi makineri veshje kembe 1 89,398 89,398 51,255 38,143 7,629 30,515 58,883

47 Pjese aksesore linje prodh.cizme 1 262,722 262,722 146,143 116,579 23,316 93,263 169,459

49 Makineri qepje 1 752,093 752,093 405,529 346,564 69,313 277,252 474,841



52 Pjese e aksesore linja hekurosje cizme 2 291,956 291,956 154,931 137,025 27,405 109,620 182,336

53 Fiske zjarri 16 61,830 61,830 32,811 29,019 5,804 23,215 38,615

54 Cardatrice per linjen e kepuceve 1 193,830 193,830 97,897 95,933 19,187 76,746 117,084

50 makine qepse per lekura & aksesore 4 720,616 720,616 309,676 410,940 82,188 328,752 391,864

56 Makineri e aksesore linje 1 1,647,436 1,647,436 786,376 861,060 172,212 688,848 958,588

57 Makineri e askesore linje 2 1 703,596 703,596 335,850 367,746 73,549 294,197 409,399

59 Makine qepse me krahe 1 111,587 111,587 52,074 59,513 11,903 47,610 63,977

61 sistem kamera dixhital 1 404,843 404,843 194,325 210,519 42,104 168,415 236,429

63 Kompjuter Hp 500BMT 3 166,850 166,850 75,639 91,211 18,242 72,969 93,881

64 Printer HP 2 47,925 47,925 21,726 26,199 5,240 20,959 26,966

65 Central telefonik 1 109,208 109,208 47,469 61,739 12,348 49,391 59,817

66 Makine kordatrice 1 74,320 74,320 32,304 42,016 8,403 33,612 40,708

71 Makine linje prodhim veshje 1 395,452 395,452 168,726 226,726 45,345 181,381 214,071

43/42 Makine linje 3 4,606,716 4,606,716 1,910,257 2,696,459 539,292 2,157,167 2,449,549

74 tranxhe linje prodh.veshje kembe 1 0 11,578 0 0 -11,578 11,578

75 Kompjuter PC Hp 1 52,125 52,125 17,028 35,098 7,020 28,078 24,047

76 Pirun Omeu 17.5Matr 1 978,810 978,810 319,745 659,065 131,813 527,252 451,558

77 makineri te perdorura per prerje 6 885,591 885,591 277,485 608,106 121,621 486,485 399,106

78 makineri per faqe lekure 3 1,062,006 1,062,006 332,762 729,244 145,849 583,395 478,611

79 makineri berje faqe kepuce 1 1,141,944 1,141,944 334,970 806,974 161,395 645,579 496,365

80 makine qepse e aksesor 6 1,616,555 1,616,555 474,189 1,142,366 228,473 913,892 702,66380 makine qepse e aksesor 6 1,616,555 1,616,555 474,189 1,142,366 228,473 913,892 702,663

81 pajisje te linjes prodh.kepuceve 1 13,909 13,909 3,987 9,922 1,984 7,937 5,972

82 makineri prodhim veshje kembe 7 3,047,360 3,047,360 812,629 2,234,731 446,946 1,787,785 1,259,575

83 makineri e linjes prodh kepuce 2 541,120 659,222 1,200,342 144,299 396,821 79,364 976,679 223,663

84 makineri qepse prodhim cisme 11 1,441,763 1,441,763 374,858 1,066,905 213,381 853,524 588,239

86 makineri linje veshje+ shtrirje 1 567,130 567,130 139,892 427,238 85,448 341,790 225,340

87 cambatrice olimpic vc 2001 1 414,720 414,720 99,533 315,187 63,037 252,150 162,570

89 makineri linje prodhim qepse 23 6,555,938 6,555,938 1,398,600 5,157,338 1,031,468 4,125,870 2,430,068

90 makina qepse per linje 10 1,275,750 1,275,750 272,160 1,003,590 200,718 802,872 472,878

91 makineri umdifikator per linje 1 630,788 630,788 134,568 496,220 99,244 396,976 233,812

93 Karrige 4 47,248 47,248 10,080 37,168 7,434 29,735 17,513

94 Tris 1 9,000 9,000 1,920 7,080 1,416 5,664 3,336

95 Abazhur 1 10,000 10,000 2,133 7,867 1,573 6,293 3,707

96 transpalete 2 34,953 27,792 62,745 7,224 27,729 5,546 49,976 12,769

97 makineri linje 5 1,029,428 1,157,800 2,187,228 214,464 814,964 162,993 1,809,771 377,457

102 makine dore per vend 1 3,178 3,178 424 2,754 551 2,203 975

103 transpalete 1 13,500 13,500 1,575 11,925 2,385 9,540 3,960

104 makine qepse zig zag 2 702,348 702,348 70,235 632,113 126,423 505,691 196,657

105 gozhduese takash 1 168,864 168,864 16,886 151,978 30,396 121,582 47,282

106 tynel frigoriferik 1 1,110,844 1,110,844 111,084 999,760 199,952 799,808 311,036

107 scarnatrice per linje prodhimi 1 1,210,192 1,210,192 121,019 1,089,173 217,835 871,338 338,854

108 tranxha per linje prodhim 7 1,688,640 3,254,313 4,942,953 168,864 1,519,776 629,387 4,144,703 798,251

111 makine stirastivali per linje 1 547,755 547,755 54,776 492,980 98,596 394,384 153,371

112 makineri gozhdimi per linje 6 1,128,396 1,128,396 75,226 1,053,170 210,634 842,536 285,860

114 makine qepse 2 140,960 350,350 491,310 11,747 129,213 25,843 453,721 37,589



115 makineri linje montim veshje 1 549,744 549,744 157,484 392,260 78,452 313,808 235,936

116 makineri linje prodhim komplet 1 1,340,064 1,340,064 67,003 1,273,061 254,612 1,018,449 321,615

117 prese termoadezive komplet 1 432,729 432,729 21,636 411,093 82,219 328,874 103,855

118 prese kompletuar automatike 1 599,888 793,839 1,393,727 27,208 572,680 114,536 1,251,983 141,744

119 bordatrice 3 1,029,473 1,029,473 34,316 995,157 199,031 796,126 233,347

120 makine qepse koplet 9 2,638,007 2,638,007 87,934 2,550,073 510,015 2,040,059 597,948

121 makineri vendosje shirita 3 881,433 881,433 44,072 837,361 167,472 669,889 211,544

122 makineri linje veshje kembe 4 4,080,984 736,806 4,817,790 204,049 3,876,935 775,387 3,838,354 979,436

154 paisje tharjen e ajrit cikel 1 253,934 253,934 0 0 38,090 215,844 38,090

155 platforme kontrolli me ndricim 1 4,764 4,764 0 0 715 4,049 715

156 linje makine qepse industriale 1 2,945,670 2,945,670 0 0 392,756 2,552,914 392,756

159 I phone 5 S 1 58,333 58,333 0 0 7,778 50,555 7,778

161 mekanizem centrim taka veshje 1 42,024 42,024 0 0 4,202 37,822 4,202

163 makineri mbyllje maja linje 1 1,961,120 1,961,120 0 0 196,112 1,765,008 196,112

164 rafte melamine 10 321,450 321,450 0 0 32,145 289,305 32,145

166 paisje fidronike kati perdhe 1 1,575,000 1,575,000 0 0 131,250 1,443,750 131,250

169 aparat samsung S5 G 900 F 1 73,417 73,417 0 0 6,118 67,299 6,118

126 makineri  thembre linje 1 539,424 539,424 8,990 530,434 106,087 424,347 115,077

170 manovije per makineri 1 1,254,960 1,254,960 0 0 62,748 1,192,212 62,748

177 makineri cambartrice Lc 90L 1 772,090 772,090 0 0 12,868 759,222 12,868

178 makineri qepse veshje kembe 6 1,649,465 1,649,465 0 0 27,491 1,621,974 27,491

179 makine qepse e re 1 69,945 69,945 0 0 1,166 68,779 1,166179 makine qepse e re 1 69,945 69,945 0 0 1,166 68,779 1,166

180 Giese 1 466,555 466,555 0 0 7,776 458,779 7,776

181 prese termoadezive komplet 1 467,669 467,669 0 0 7,794 459,875 7,794

 I Shuma mak.paisje 57,367,583 18,896,518 0 76,264,101 16,115,809 41,293,349 9,513,110 50,635,181 25,628,919

88 Certifikate ISO 9001 1 1,810,417 1,810,417 228,767 1,581,650 316,330 1,265,320 545,097

176 Certifikate Uni Ex 9001:2008 1 143,750 143,750 0 0 0 143,750 0

110 program informatik burimeve njerezore 1 137,641 137,641 137,641 27,528 110,113 27,528

Shuma aktive te paprekshme 1,948,058 143,750 0 2,091,808 228,767 1,719,291 343,858 1,519,183 572,625

174 Ndertese ne proces 1 583,833 583,833 0 583,833 0

shuma ndertesa 1 0 583,833 0 583,833 0 0 0 583,833 0

85 Fiat Doblo 1 552,960 552,960 136,397 416,563 83,313 333,251 219,709

99 transpalete Dini Argeo 1 206,652 206,652 30,998 175,654 35,131 140,523 66,129

171 koke terheqese per gjysme 1 3,357,360 3,357,360 0 0 111,912 3,245,448 111,912

172 gjysme rimorkjo 1 1,678,680 1,678,680 0 0 55,956 1,622,724 55,956

Shuma mjete transporti 759,612 5,036,040 0 5,795,652 167,395 592,217 286,311 5,341,946 453,706

             TOTALI 60,075,253 24,660,141 0 84,735,394 16,511,970 43,604,857 10,143,280 58,080,143 26,655,250

Administratori

Kriton Prendi 
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Shenime shpjeguese pasqyra te ardhura e shpenzime

Te ardhurat Ushtrimi i mbyllur Ushtrimi i mbyllur

31/12/2014 31/12/2013

Te ardhurat nga sherbimet jashte vendit 252,719,851 208,692,130

Te ardhurat nga sherbimet nen kontraktor

Te ardhurat nga shitje  materiale1,594,015 14,025

Te ardhurat nga shitje a.a.materiale 139,980

Te ardhura neto 254,313,866 208,846,135

Blerje materiale 

Shpenzime materiale Ushtrimi i mbyllur Ushtrimi i mbyllur

31/12/2014 31/12/2013

pjese e aksesor per makineri 14,148,787 7,979,834

Sherbim riparim makineri 206,543

Sherbimi karburant 2,894,354 1,311,735

Sherbimi elektrik 4,679,695 3,861,364

Shuma 21,722,836 13,359,476

Shpenzimet e Personelit

Shpenzimet e Personelit Ushtrimi i mbyllur Ushtrimi i mbyllur

31/12/2014 31/12/2013

Pagat dhe sherbimet e personelit 77,508,317 59,072,523

Sigurime shoqerore e shendetesore11,960,177 9,128,805Sigurime shoqerore e shendetesore11,960,177 9,128,805

Shuma e Shpenzime te personelit 89,468,494 68,201,328

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Ushtrimi i mbyllur Ushtrimi i mbyllur

Shpenzime nga te trete e shpenzime te tjera31/12/2014 31/12/2013

Sherbime telefonike 683,042 777,626

Qira 2,853,093 2,767,850

Sherbim takse zjarrfikese 1,000

mbushese per fikese zjarri 37,500

personeli raport 35,975

Ekspertim pasqyra financiare 120,000 120,000

DP patentave depozitim marke 5,000

projekti mbrojtes nga zjarri dhe relacioni teknik40,000

Sherbim doganor 225,131 218,260

Detergjente 15,492 20,627

Bojra dhe llaqe 75,900

Kancelari 235,432 234,998

larje kamioni 12,000

Kryqi i kuq shqiptar 10,000 12,500

Dhoma kombetare fasonisteve 20,000

pagese per rinovim kuote plan bisnesi domain shtese 19,486

riparim tahografi 63,000

konsulence per mirembajtjen sistemit iso 9001:200842,000

Sherbim mjeku i ndermarjes 180,000

perparese pune 257,790 200,000

ram dhe paste procesori 3,500

Transport 26,099,514 26,206,851Transport 26,099,514 26,206,851



udhetime e dieta 1,250,093 1,671,953

Ndertim faqe interneti 198,630

Sherbim kontabel 343,000 343,000

Sherbime bankare 613,257 354,016

suporte per manovilje telinjes prodhim.vesh.kepuce 6,975

dr.per.markave pagese regjistrimi 6,500

Ndhime ekonomike Teuta Karakashi 279,820

sponsorizim libriit te Z Stavri Bobo 50,000

Vleresim prone 7,000

aksesore dhe prodhim fustelash 878,428

leje qendrimi 1 vjecare 10,000

Siguracion 639,163 18,000

montim projekti sistem mbrojtje zjarri122,600

sherbim piruni 401,091 35,808

paradhenie 40 % sipas kontrates 767,624

te ardhura buxheti pmmzh 1,000

reklama 52,922 43,094

Gjoba 104,040 51,194

Vlera kontabel aqt shitura 113,831

Shpenzime pritje percjellje 100,000

Sherbim qepje 243,965 5,348,819

Shuma 35,584,555 40,064,835

Taksa Vendore 1,000,204 405,220

Takse doganore 184,571 85,204

Akcize 11,490 2,300

Taksa noteriale 3,000Taksa noteriale 3,000

Tatime te tjera taksa makina 782,448

Shuma tatime e taksa 1,981,713 492,724

Shuma shpenzime te ndryshme 37,566,268 40,557,559

Te ardhurat dhe shpenzimet financiareUshtrimi i mbyllur Ushtrimi i mbyllur

31/12/2014 31/12/2013

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

te Ardhurat nga interesat 6

Shpenzime per interesa -969,841 -1,139,252

Shuma te ardhura dhe shpenzime nga interesat-969,841 -1,139,246

Fitimet/Humbjet nga kursi i kembimit

Fitim nga kembimet valutore 113

Humbje nga kembimet valutore -1371.5 -63337

Shuma Fitimet/humbjet nga kursi i kembimit-1,372 -63,224

Shuma  e te ardhurave dhe shpenzimeve financiare-971,212 -1,202,470

( Kriton  Prendi  )

Per Drejtimin    ekonomik


